18^o Tum ex eo quod numerus animarum in toto excessivus haud sit, totque per Parochus veluti unum debite curari possit, tum vero quod distantia praenominatarum Filiarum a Matre nonnullarum una hora, nonnullarum vero media hora dissitarum exigua sit, tum denique quod ad has singulas Filiales, tam Hyberno, et authumnali vernalique tempore semper liber accessus pateat, nullaque hic aquarum exundatio obstaculo sit, quampiam novam ex his Filialibus Matrem Parochiam erigendam, cumque avulsione alter utrius, alterum quoque Parochum introducendum minus censei. Imo porro quoque filiales hat (!) [*fol. 36v*] cum praenotata matre sua conjunctas reliqui. Taliterque his una etiam ad 19^{um} 20^{um} 21^{um} 22^{um} 23^{um} reponi.

Cantor in Matre Matyócz

1^o Domus Cantoris ex uno cubiculo atrio consistens lignea stramine tecta, fatigiis et expensis propriis Cantoris ex indultu Spectabilis condam Domini Stephani Orosz de Csicsér in fundo cespititio erecta ruinae proxima.

2^o Cantor habet annue proventus ex Fundo tam intravillano, quam extravillano per Dominos Terrestres nec dum exciso nullo nihil.

A Parochianis autem Inquilinorum domiciliorum Numero 6. singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem mediam a denariis 30 computando

florenos 3

Inquilini Numero 13. singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem $\frac{1}{4}$ a denariis 15 facit

florenos 3

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa stolaris proventus cantoris

floreni 6

3^o Nobiles Graeco Catholici hic loci nulli residentes ex praetactis praestationibus cantori praestant nihil.

4^o Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate Numero 2. a denariis 3

denarios 3

Copulatione Numero 1. a denariis 6

denarios 6

Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 24

denarios 24

Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 12

denarios 24

Ex colleda 15

denarios 15

Summa Proventuum fixorum

floreni 2 denarii 15

Summa stolaris proventuum

floreni 6 denarii 15

Summa utriusque

floreni 7 denarii 30

5^o A Nobilibus veluti Graeco Catholici hic nullis existentibus ex stola percipit nihil.

6^o Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

7^o Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est qui ex nobilibus aliquid resolveret.

8^o Parochiani priori consuetudini insistere malunt.

In 1^{ma} Filiali Pallo Cantor idem qui in matre

1^o Domus Cantoralis est hic nulla.

2^o Cantor habet proventus annue ex Fundo veluti nullo nihil.

A Parochianis autem colonorum Numero 10. singulus praestat siliginis purae metretae Poseniensis 1 a denariis 30 computando cum nonnulli etiam Triticum praestent facit

florenos 5

Inquilinorum Numero 5. singulus praestat metretae Poseniensis $\frac{1}{4}$ a denariis 15

florenum 1 denarios 15

Ex reliquis normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventus fixi Cantoris

floreni 6 denarii 15

3^o Nobilibus hic loci distincti ritus residentibus per eosdem ex fixis praestationibus Cantori praestat nihil.

4^o Ex stola annue percipit signanter a

[fol. 37r]

Baptismate Numero 3. a denariis 3

denarios 09

Copulatione Numero 1. a denariis 6

denarios 06

Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 24

denarios 24

Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 12

denarios 24

Ex Colleda

denarios 06

Summa stolaris proventum cantoris

florenus 1 denarii 09

Summa fixi cantoris

floreni 6 denarii 15

Summa utriusque

floreni 7 denarii 24

5^o A Nobilibus veluti non sui ritus percipit nihil.

6^o Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

7^o Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae qui aliquid contribuere vellet nullus est.

8^o Caeteri vero Parochiani priori usui inhaerere malunt.

2^a Filialis est Budaháza Cantor idem qui in Matre

1^o Domus cantoris est hic nulla.

2^o Cantor habet proventus ex Fundo nullo nihil.

A Parochianis colonorum Numero 3. singulus praestat siliginis annue metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 30

florenum 1 denarios 30

Ung vármegye

Inquilinorum Numero 2. singulus praestat $\frac{1}{4}$ metretae Poseniensis a denariis 15
denarios 30

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventus Cantoris fixum *floreni 2*

3° A Nobilium veluti non hic ritus Cantor ex praedictis habet nihil.

4° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate Numero 1. a denariis 3 *denarios 3*

Copulatione nihil.

Sepultura Seniorum nihil.

Sepultura Iuniorum Numero 1. a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda nihil.

Summa stolaris proventus cantoris *denarii 15*

Summum proventuum fixorum *floreni 2*

Summa utriusque *floreni 2 denarii 15*

5° Nobiles hujus ritus hic non residentes ad stolam contribuunt nihil.

6° Ex ideo stola Nobilium efficit nihil.

7° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est qui aliquid contribuere vellet.

8° Reliqui autem Parochiani veteri usui inhaerere malunt.

3^a filialis est Nyárád Cantor idem qui in matre

4^a filialis est Cseppely antor idem qui in matre

[fol. 37v]

5^a filialis est Veskólcz Cantor hic quoque idem qui in Matre

1° Domus Cantoris in his 3. Filialibus nulla.

2° Ex Fundo in Filialibus veluti nullo Cantor habet nihil.

A Parochianis in his Filialibus veluti respective nullis degentibus annue nec in fixo, nec in stolari habet quidquam.

Ex eo Proventus etiam ejus in his 3^{bus} Filialibus efficit nihil.

6^a filialis est Kelecseny ubi Cantor idem qui in matre

1° Domus cantoris hic nulla datur.

2° Cantor habet annue proventus ex Fundo veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 2. singulus praestat purae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 30 *florenum 1*

Inquilinorum Numero 2. singulus praestat annue siliginis purae metretae Poseniensis $\frac{1}{4}$ a denariis 15 *denarios 30*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventus fixi cantoris *florenus 1 denarii 30*

3° A Nobilibus hujatibus veluti non sui ritus ex praeattactis praestationibus habet nihil.

4° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 3 *denarios 03*

Ex reliquis nihil.

Summa stolaris proventus cantoris

denarii 03

Summa fixi proventus

florenus 1 denarii 30

Summa utriusque

florenus 1 denarii 33

5° A Nobilibus hic loci Graeco Catholicis nullis residentibus ex stola accipit nihil.

6° Et ideo stola Nobilium efficit nihil.

7° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae ex Nobilibus aut Libertinis invicem istius qui aliquid contribuere vellet nullus est.

8° Reliqui autem Parochiani antiquam consuetudinem observare volunt.

7^a Filialis est Nagy Kapos.

8^a Kis Kapos in his 2^{bus} Filialibus veluti contiguus idem Cantor qui in Matre

1° Domus in his Filialibus nulla.

2° Cantor habet ex fundis proventus veluti nullis nihil.

A Parochianis Inquilinorum Numero 4. singulus praestat annue siliginis purae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 30 facit

florenus 2

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventus fixis cantoris

floreni 2

3° Nobiles hic distincti Ritus residentes ex praeattactis fixis praestationibus cantori praestant nihil.

4° Ex stola annue percipit signanter a

A Baptismate Numero 1. a denariis 3

denarios 3

[fol. 38r]

Copulatione nihil.

Sepultura Seniorum nihil.

Sepultura Iuniorum Numero 1. a denariis 12

denarios 12

Summa proventus stolaris cantoris

denarii 15

Summa fixorum cantoris

floreni 2

Summa utriusque

floreni 2 denarii 15

5° Nobilibus hujus ritus hic haud residentibus per eosdem cantori praestatur stola nulla.

6° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

7° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus ex qui ex Nobilibus aut Libertinis concurrere vellet.

8° Reliqui autem Parochiani priori usui inhaerere malunt.

9^a Filialis est Vajkócz Cantor hic idem qui in Matre

1° Domus hic cantoris nulla.

2° Cantor autem proventus velut ex Fundo nullo nihil.